MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1926/2022 Em 20 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /üunicipct
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Muniçl2aLgg.Alglila!!alg

EI $1iE?r Ell%e Amm'"

Ú11 %FEu «"."":"";um'

SenhorPresídente

=' :":aHB=1= :
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÀk4'ALVA
Chefe de\Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GTMPY25125JR213S
		2022-08-05T09:06:16-0300